ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

ПРИКАЗ
31.10.2012 г.  79-о/д

 г. Таганрог

О проведении профессионального конкурса дистанционных курсов

В целях популяризации опыта разработки дидактического обеспечения си-

стемы дистанционного обучения, создания информационной базы электронных

курсов и модулей, формирования многоаспектной информационно-

образовательной среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести профессиональный конкурс дистанционных курсов среди

преподавателей колледжа с 3 декабря по 7 декабря 2012 года.

2. Назначить ответственного за организацию и проведение конкурса -

методиста колледжа Лазаренко Н.А.

3. Утвердить положение профессионального конкурса дистанционных

курсов (Приложение А).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Масленникову О.В.

Директор  В.В. Полиёв